
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-04-002747-a

Найменування замовника: Департамент розвитку інфраструктури міста
виконкому Криворізької міської ради

Purchasing body: Department of Improvement and Housing Policy of
Executive Committee of the Kryvyi Rih City Council

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03364234

National ID: 03364234

Місцезнаходження замовника: 50101, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, площа Молодіжна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Терещенко Ігор Валентинович, +380564930920,
ugkxtender2013@ukr.net

Contact point: Tereshchenko Igor , +380564930920,
ugkxtender2013@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Main procurement category: services

Назва предмета закупівлі: Утримання автошляхів міста

Title of the subject of purchase: maintenance of local motor roads

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

CPV: DK 021:2015:90610000-6: Street-cleaning and
sweeping services



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

90610000-6 послуги
з прибирання та
підмітання вулиць
(утримання
автошляхів міста)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць
CPV: 90610000-6

1 послуга 50000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий
Ріг, м. Кривий Ріг

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Категорія замовника - Юридична
особа, яка забезпечує потреби
держави або територіальної
громади; Мова, якою повинна
готуватися тендерна пропозиція -
українська

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

100 316 800,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 100316800 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

501 584,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 грудня 2020 09:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 грудня 2020 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 грудня 2020 13:23


